

# **Novacolor Scandinavia ApS**

Vigerslevvej 244  
2500 Valby

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/11/2018**

**Michael Olsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 7 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 8 |
|---------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Novacolor Scandinavia ApS  
Vigerslevvej 244  
2500 Valby  
  
Telefonnummer: 70263626  
CVR-nr: 25286162  
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse** Danske Bank A/S  
3490 Kvistgård  
DK Danmark

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapport for 2017 / 2018 for Novacolor Scandinavia ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med regnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten er indstillet til generalforsamlingens godkendelse.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

valby, den 25/11/2018

## Direktion

Michael Rugaard Olsen

Direktør

## Bestyrelse

Michael Rugaard Olsen

Direktør

Poul Ejnar Quaade

Lone Ryslev

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Der er på generalforsamlingen truffet beslutning om at fravælge revision for regnskabsåret 2018/19

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive Engroshandel med lak, maling, tapet, gulvbelægning mv.

**Udvikling i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 01.07.17 til 30.06.18 udvist et positivt resultat på kr. 3.871 efter skat,

**Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. Juni 2018

**Selskabets forventede udvikling / going concern**

Ledelsen har forventning om positiv resultatfremgang, i kommende regnskabsår, på baggrund af tilpasning af hovedaktivitetsområde.

Det er afgørende for den fortsatte drift af selskabet, at der opnås den forventede indtjening, samt at den ultimative kapitalejer forsat har mulighed for at tilføre nødvendig driftsfinansiering.

Det er ledelsens forventning at dette realiseres, og der er grundlag for fortsat drift, hvilket regnskabet er aflagt efter.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Novacolor Scandinavia ApS 2017-2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser

## **GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING**

I resultatopgørelses indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtigelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtigelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtigelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtigelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## **RESULTATOPGØRELSEN**

### **Nettoomsætning:**

Nettoomsætningen omfatter årets fakturerede og leverede salg med fradrag af afgivne rabatter.

### **Finansielle poster:**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

### **Skat af årets resultat:**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat. Resultat efter skat overføres til egenkapitalen, skatten hensættes som skyldig post under kortfristet gæld.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

|   | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>      |      | <b>26.916</b>  | <b>-29.277</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>26.916</b>  | <b>-29.277</b> |
| Andre finansielle indtægter .....             |      | 9.211          | 6.140          |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -31.165        | -2.650         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      | <b>4.962</b>   | <b>-25.787</b> |
| Skat af årets resultat .....                  |      | -1.091         | 5.673          |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>3.871</b>   | <b>-20.114</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                |                |
| Overført resultat .....                       |      | 3.871          | -20.114        |
| <b>I alt .....</b>                            |      | <b>3.871</b>   | <b>-20.114</b> |

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

|  | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer .....           |      | 238.664        |                |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>                |      | <b>238.664</b> |                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      | 14.787         |                |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 133.391        | 121.987        |
| Udsudte skatteaktiver .....                        |      | 4.581          | 5.673          |
| Andre tilgodehavender .....                        |      |                | 7.107          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>152.759</b> | <b>134.767</b> |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 43.263         | 17.197         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>434.686</b> | <b>151.964</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>434.686</b> | <b>151.964</b> |



# Balance 30. juni 2018

## Passiver

|   | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat .....   |      | -27.209        | -31.080        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>97.791</b>  | <b>93.920</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 325.690        | 2.000          |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                             |      |                | 3.038          |
| Skyldig selskabsskat .....  |      |                | 356            |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 11.205         | 52.650         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>336.895</b> | <b>58.044</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>336.895</b> | <b>58.044</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>434.686</b> | <b>151.964</b> |